П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09.04.2018                    г .  Ставрополь                   № 601

О признании утратившим силу постановления главы города Ставрополя
от 07.11.2006 № 3706 «О мероприятиях по разработке порядка
информирования населения о возможном или предстоящем предоставлении
земельных участков для строительства и для целей, не связанных со
строительством»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы города Ставрополя

от 07.11.2006 № 3706 «О мероприятиях по разработке порядка

информирования населения о возможном или предстоящем предоставлении

земельных участков для строительства и для целей, не связанных со

строительством».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия
главы города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов